15-02-2024 22:34:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida moção de aplauso visa homenagear o Senhor Ademar Sebastião Vieira, tendo em vista os
relevantes trabalhos prestados ao esporte de nossa cidade, sendo desta forma, merecedor da presente homenagem.

solicitação para que seja concedida moção de aplauso ao Senhor Ademar Sebastião Vieira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7260/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total